PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2025                                                                                                      № 85-П
с. Троица
О признании утратившим силу постановлений

администрации Троицкого сельского поселения

В   соответствии с Уставом Троицкого сельского поселения, администрация Троицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области:

1.1. от 19.01.2015 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»;

1.2. от 25.04.2016 № 30 «О внесении изменений в постановление от 19.10.2015 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»;

1.3. от 10.07.2018 № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 14.09.2017 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса скота»;

1.4. от 14.09.2017 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса скота»;

1.5. от 10.07.2018 № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 14.09.2017 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса скота».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                           Т.Г. Лыскова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Троицкое сельское поселение  Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет-портале https://troickoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru